安徽省内部审计协会

关于北京内部审计高级研修班

疫情防控及接送站的通知

各位学员：

现将审计署北京怀柔基地，关于 2021 年 10 月 20 日至

24 日举办的内部审计高级研修班，疫情防控及接送站的通知，

转发如下：

一、关于疫情防控

为加强疫情防控，除中高风险地区的人员不能参加培训

之外，其他学员还须做好以下疫情防控工作：

（一）所有参会人员健康宝和行程卡为绿码；

（二）填写参会人员信息统计表（附件 1：参会人员信

息统计表）,于报到前 3 日（10 月 17 日）发至协会工作邮箱：

ahnspx@163.com；

（三）所有参会人员需要持会前 24 小时核酸阴性证明

(核酸报告时间从出结果开始算起至会前 24 小时），于报到

前 1 日（10 月 19 日）将电子版截图或纸质版照片发至协会

工作邮箱：ahnspx@163.com；

（四）所有参会人员须在北京健康宝小程序上面登记并

进行 14 天的健康监测(附件 2：京心相助及健康监测登记流

程图)。

（五）所有参会人员的核酸检验费用，报到时持发票，

由省内审协会支付。

二、关于接送站

（一）自驾车到达审计署怀柔基地，见附件 3:自驾车到

达审计署怀柔基地（审计署机关招待所）的路线。

（二）集体乘车前往审计署怀柔基地，请于 10 月 20 日

下午 16:00 在北京友谊宾馆嘉宾楼（中国内审协会办公楼）

集合，由协会安排专车送达目的地。见附件 4:集体乘车前往

审计署怀柔基地（审计署机关招待所）的路线。

（三）集体乘车离开审计署怀柔基地，请于 10 月 24 日

上午 8:00 在基地广场集合，由协会安排专车送达北京南站。

联系人：刘雯杨（18255179934）张孙千惠（17755270103）

电话：0552-3171032

邮箱：ahnspx@163.com

地址：蚌埠市蚌山区宏业路 255 号，安徽财经大学西校

区 2 号行政楼，省内部审计协会秘书处（233041）

附件：1.参会人员信息统计表

2.京心相助及健康监测登记流程图

3.自驾车到达审计署怀柔基地（审计署机关招待

所）的路线

4.集体乘车前往审计署怀柔基地（审计署机关招

待所）的路线

安徽省内部审计协会

2021 年 10 月 13 日

附件 1：参会人员信息统计表

序

号

姓

名

性

别

身份

证号

联系

方式

来怀前住

址（具体

到街道）

14 天内是否去过

所在地级市有中

高风险地区或旅

居史

有无与次密

接、密接或确

诊病例的接

触史

参会人员

接种疫苗

情况（如接

种，写明接

种几针）

目前行

程卡

是否为

绿码

身体健

康状况

来怀

原因

来怀

日期

会期

天数

离

怀

日

期

备

注

1

附件 2：京心相助及健康监测登记流程图

附件 3:自驾车到达审计署怀柔基地（审计署机关招待所）

的路线

地址：北京市怀柔区雁栖湖路 25 号

前台电话：010-60661818

驾车路线说明：请导航定位“雁栖湖国际会展中心”，

到达会展中心后继续直行，在第 2 个红绿灯路口（有岗亭的

道路入口）右转，向岗亭内工作人员说明是到“审计署怀柔

基地”，工作人员会抬杆放行，而后再继续直行约 1 公里（过

大坝），道路左侧即是审计署怀柔基地。

附件 4:集体乘车前往审计署怀柔基地（审计署机关招待

所）的路线

集体乘车前往审计署怀柔基地（审计署机关招待所）的

同志，请于 10 月 20 日下午 16:00 在北京友谊宾馆嘉宾楼（中

国内审协会办公楼）集合，由协会安排专车送达目的地，过

时不候。

地址：北京市海淀区中关村南大街 1 号

中内协电话：010-82199870

北京友谊宾馆到达路线

一、首都机场：

路线 1：乘出租车直达酒店约 1 小时（35 公里左右）。

路线 2：乘地铁“机场线”至“三元桥站”下车换乘地

铁 10 号线（外环）至“海淀黄庄站”下车，再转乘地铁 4

号线至“人民大学站”下车，从 D 口（西南口）出站，前行

约 300 米至友谊宾馆。

二、北京火车站：

路线 1：乘出租车直达酒店约 50 分钟（20 公里左右）。

路线 2：乘地铁 2 号线至“西直门站”下车换乘地铁 4

号线至“人民大学站”下车，从 D 口（西南口）出站，前行

约 300 米至友谊宾馆。

三、北京西站：

路线 1：乘出租车直达酒店约 30 分钟（11 公里左右）。

路线 2：乘地铁 9 号线至“国家图书馆站”下车换乘地

铁 4 号线至“人民大学站”下车，从 D 口（西南口）出站，

前行约 300 米至友谊宾馆。

四、北京南站：

路线 1：乘出租车直达酒店约 40 分钟（20 公里左右）。

路线 2：乘地铁 4 号线至至“人民大学站”下车，从 D

口（西南口）出站，前行约 300 米至友谊宾馆。

五、北京北站：

路线 1：乘出租车直达酒店约 20 分钟（10 公里左右）。

路线 2：乘地铁 4 号线至至“人民大学站”下车，从 D

口（西南口）出站，前行约 300 米至友谊宾馆。